KONTAKTINFORMASJON FOR LEIETAKERE
BI-Bygget A-blokka
(Sist oppdatert 1 august 2022)


	Rolle/tjeneste
	Navn
	Telefon
	E-post

	Huseier
	Stiftelsen Handelshøyskolen BI

	Eiendomssjef
	Petter Häusler
	93 89 30 11
	petter.hausler@bi.no 
eiendom@bi.no

	Fakturering
	Solfrid Funner
	46 41 01 63
	solfrid.funner@bi.no 

	Vekter
	Avarn Security
	47 64 65 74
	

	Kantine
	4Service

	Catering/møtemat
	
	900 18 144
	bi.booking@4service.no

	Driftsleder
	André Church Jakobsen  
	954 49 217
	andre.jakobsen@4service.no 

	Food & Beverage Manger BI
	Markus Kotvjos
	979 71 851
	[bookmark: _GoBack]   markus.kotvojs@4service.no


	Renhold (fellesarealer)
	Servicetelefon (Hasteoppdrag)
	46 41 03 50
	

	Husøkonom (renhold)
	Tanya Petkova Ekshieva
	95 04 62 54
	tanya.p.ekshieva@bi.no 

	Brannvern
	Ronny Stålvang
	46 41 03 73
	ronny.stalvang@bi.no 

	Konferanse (leie av undervisningsrom
hos BI)
	BI Event
	
	events@bi.no

	Linker
	Infoside for leietakere

Leietakerportal (henvendelser)
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HÅNDVERKERE / TJENESTER
I listen under finnes det håndverkere/tjenester som BI bruker og som i stor grad kjenner bygget/våre standarder.
Det er viktig at arbeid av bygningsmessig karakter som skal utføres godkjennes av gårdeier FØR arbeidet bestilles.
Alt arbeid som bestilles av leietaker, skal faktureres leietaker. Det er også bestiller som er ansvarlig for oppfølging av arbeidet og utførselen av dette.



	Tjeneste
	Firma
	Telefon
	E-post

	Elektriker
	Solid Elektro v/ 
Kabat Azari
	40 17 79 87
	kabat@solidelektro.no

	Rørlegger
	Oslo-Akershus Rørleggerbedrift AS v/
Vegard Hjelmstadbakk Valø
	904 71 555
	vegard.valoe@oar.no 

	Snekker
	Johannes Mortensen
	906 15 496
	joasb@online.no

	Maler etc.
	Allsidig Maler AS v/ Burim Zymberi
	458 66 567
	burim_zymberi@hotmail.co m

	Skilting (i egne lokale og virksomhetsskilt i skiltgrid)
	Reklamestasjonen AS v/Jens Chr. Revholt
	913 93 474
	jens@reklamestasjonen.no

	Renhold *
	Tanya Petkova Ekshieva
	95 04 62 54
	tanya.p.ekshieva@bi.no



* Tanya Ekshieva er vår husøkonom, men bistår med å videreformidle kontakt til riktig person hos vår renholdsleverandør.
